熊谷市整形外科医会学術講演会のご案内

謹啓 向暑の候、先生方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび熊谷市整形外科医会学術講演会を開催することになりました。

ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、お願い申し上

げます。                                謹白

熊谷市整形外科医会会長 小林 彰

                       幹事  正田 健次郎

記

日 時  平成２８年６月１６日（木）午後６時５０分より

場 所  キングアンバサダーホテル 熊谷
         埼玉県熊谷市筑波１丁目９９－１

電話:048-501-0077

製品紹介     「骨粗鬆症治療剤アクトネル他」       エーザイ株式会社

講演１   座長 まつだ整形外科クリニック  院長  松田 芳和先生

『 人工関節置換術後の合併症 －予防と対策－』
           東京医科大学   整形外科学分野

助教     立岩 俊之 先生

講演２    座長 正田整形外科クリニック  院長  正田 健次郎先生

『整形外科医が知っておくべき感染症』
           川崎市立多摩病院 整形外科

部長    松下 和彦 先生

＊当会は、日本整形外科学会研修会認定単位２単位、日本医師会生涯教育講座２単位が取得できます。

・日本整形外科学会教育研修認定単位

講演１：〔分野１１：骨盤・股関節疾患〕〔分野１２：膝・足関節・足疾患〕〔Re:運動器リハビリテーション単位〕

講演２：〔分野６：リウマチ性疾患, 感染症〕

・日本医師会生涯教育講座カリキュラムコード

講演１：〔６２〕歩行障害

講演２：〔５７〕外傷

＊日本整形外科学会研修会受講料は１単位につき１０００円を当日受付にて申し受けます

＊会終了後、立食形式の情報交換会を予定しております。

共催 熊 谷 市 整 形 外 科 医 会

エ ー ザ イ 株 式 会 社

後援 埼 玉 県 整 形 外 科 医 会